Kit de 7 méeches plates EXPERT SelfCut
Speed, 16/18/20/22/25/32 mm

Nom du produit

SKU

EAN-Code

Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description

Ligne de produits

Texte Produit, Accessoires, gris

Pour (liens produits)

Détails

Diamétre [mm]

Forets, type

Dimension(s) du set, longueur [mm]
Dimension(s) du set, largeur [mm]
Dimension(s) du set, hauteur [mm]

Dimensions(s) du set [mm]

Forets, couleur(s)

Ame, forme(s)

Contenu du set
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Kit de 7 méches plates EXPERT
SelfCut Speed,
16/18/20/22/25/32 mm

2 608 900 334
4059952534084

Emballage combiné carton / plastique,
blister, avec trou « Euro »

7

Bosch EXPERT

IR ERE

» Coffret de 7 meches plates SelfCut Speed avec rallonge (152 mm)

« GSB 21-2 RCT (0 601 19C 700)
+ GSB 21-2 RE (0 601 19C 500)

- 16,0

- 18,0

- 20,0

. 22,0

- 25,0

- 32,0
Meéche a bois
215,0

235,0

20

215,0 x 235,0 x 20

gris et bleu

- Pointe/arétes de coupe avec afflitage de précision
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