Kit de 7 mèches plates EXPERT SelfCut Speed, 16/18/20/22/25/32 mm

Nom du produit	Kit de 7 mèches plates EXPERT SelfCut Speed, 16/18/20/22/25/32 mm
SKU	2 608 900 334
EAN-Code	4059952534084
Type d'emballage	Emballage combiné carton / plastique, blister, avec trou « Euro »
NPPE [Unit.]	7
UC : unité de commande 1 [Unit.]	5





Description

Ligne de produits	Bosch EXPERT
Texte Produit, Accessoires, gris	Coffret de 7 mèches plates SelfCut Speed avec rallonge (152 mm)
Pour (liens produits)	• GSB 21-2 RCT (0 601 19C 700) • GSB 21-2 RE (0 601 19C 500)

Détails

Diamètre [mm]	 16,0 18,0 20,0 22,0 25,0 32,0
Forets, type	Mèche à bois
Dimension(s) du set, longueur [mm]	215,0
Dimension(s) du set, largeur [mm]	235,0
Dimension(s) du set, hauteur [mm]	20
Dimensions(s) du set [mm]	215,0 x 235,0 x 20
Forets, couleur(s)	gris et bleu
Âme, forme(s)	Pointe/arêtes de coupe avec affûtage de précision
Contenu du set	• 7

